
ZARZĄDZENIE NR 11/2015
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 17 lutego 2015 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na realizację zadań publicznych z zakresu rozwoju sportu na 
terenie gminy Konopiska

w 2015 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 
z póżn. zm.) oraz art.13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 z póżn. zm.) w związku z uchwałą nr 10/IV/2014 Rady Gminy 
Konopiska z dnia 15 grudnia 2014r. w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy gminy Konopiska 
z organizacjami pozarządowymi na 2015 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs na realizację zadań publicznych z zakresu rozwoju sportu na terenie gminy 
Konopiska w 2015 roku.

2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie:

- w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Konopiska,

- na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Konopiska,

- na stronie internetowej Urzędu Gminy Konopiska.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: 3DEB5CFB-ECC3-47CE-BABF-B6F0DC565F76. Podpisany Strona 1




